
                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 4 – broj 6  |Petak, 24. rujna 2021.g.    

   
85 

OPĆINA GORNJA VRBA 

56.  ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O DODJELI FINANCIJSKE POTPORE ZA REDOVITE  
STUDENTE 

 

Na temelju članka 30. Statuta 

Općine Gornja Vrba (“Službene novine 

Općine Gornja Vrba“ broj 1/21,)  Općinsko 

vijeće Općine Gornja Vrba na svojoj 03. 

sjednici održanoj dana 16.09. 2021.godine, 

donijelo je: 

 

O D L U K U o izmjeni Odluke 

o dodjeli financijske potpore za redovite 

studente 

 

Članak 1. 

           Članak 6. Odluke o dodjeli 

financijske potpore za redovite studente 

(«Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije» 03/14; „Službene novine Općine 

Gornja Vrba broj 4/19),  mijenja se i glasi: 

„ Visina financijske potpore redovitim 

studentima iznosi: 

- 400,00 kuna mjesečno, za studente koji 

studiraju u Slavonskom Brodu: 

- 600,00 kuna mjesečno, za  studente koji 

studiraju na visokoškolskim ustanovama u 

drugim gradovima. 

Stipendija se isplaćuje se na žiro račun 

studenta korisnika najkasnije do kraja 

mjeseca za prethodni mjesec.“   

 

Članak 2. 

 Ostale odredbe Odluke ostaju 

nepromijenjene.   

 

Članak 3.  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u „Službenim 

novinama Općine Gornja Vrba“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 

GORNJA VRBA 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Dunja Odobašić, mag. iur. 

 

 

 

 

KLASA: 604-01/21-01/2 

URBROJ: 2178/28-02-21-1 

Gornja Vrba, 16.09.2021.godine  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


